ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA – PRIMEIRO TURNO

Ao (s) 07 dias do mês de 12 do ano de 2021, às 8:30 horas, na sala de videoconferência (link:

https://meet.google.com/mvo-sqzd-rfb), foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de

Mecânica dos Sólidos e Dinâmica, objeto do Edital no95/2021-PROGESP, por parte dos candidatos Victor Ramon

Firmo Moreira, Tatiane de Gois Santos e Everton Carneiro da Silva. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido

no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição,

conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerradas as apresentação e as arguições, às

10:49 horas, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros

reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

Victor Ramon Firmo Moreira 7,10 7,90 7,50 7,50

Tatiane de Gois Santos 5,80 3,70 4,75 4,75

Everton Carneiro da Silva ___ ___ ___ ___

O candidato Everton Carneiro da Silva não estava presente no início do presente turno. Após o início das apresentações,

identificou-se a entrada do candidato na sala de espera e o mesmo foi informado da sua eliminação do processo seletivo

de acordo com o item 8.5.7.1 do presente edital.

Sem nada mais a tratar, eu Raphael Araujo Cardoso, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 08 de dezembro de 2021.

PRESIDENTE

Raphael Araujo Cardoso

Mat.: 3138731

1o EXAMINADOR

Luiz Claudio Ferreira da Silva

Mat.: 5220696

2o EXAMINADOR

Rubens Gonçalves Salsa Junior

Mat.: 3254403

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

https://meet.google.com/mvo-sqzd-rfb